:نرخ ماليات بردرآمد اشخاص حقيقي به استثناي مواردي كه طبق مقررات اين قانون داراي نرخ جداگانه اي مي باشد به شرح زير است :  131ماده
ريال درآمد  )100000000(تا ميزان يكصد ميليون  -% ) 15(ريال درآمد مشمول ماليات سالانه به نرخ پانزده درصد ) 30000000(تا ميزان سي ميليون  -

ريال ) 250000000(تا ميزان دويست و پنجاه ميليون  -% ) 20(ريال به نرخ بيست درصد) 30000000(مشمول ماليات سالانه نسبت به مازاد سي ميليون 

) 1000000000( ميليارد  تا ميزان يك -% ) 25(ريال به نرخ بيست و پنج درصد ) 100000000( درآمدمشمول ماليات سالانه نسبت به مازاد يكصد ميليون 
نسبت به مازاد يك ميليارد  -% ) 30(ريال به نرخ سي درصد ) 250000000(ريال درآمد مشمول ماليات سالانه نسبت به مازاد دويست و پنجاه ميليون